
LISTA DE PIEZAS

DESCRIPCIÓN

Nº DE PIEZACTDADELEMENTO

 CAJA EXTERIOR11

 RUEDA42

 LAMINA DE CUBIERTA 

LATERAL

13

 CHUMACERA A434

 BARRA DE SOPORTE25

 

PLATINA DE DE ROTACIÒN

16

 SOPORTE DE BANDEJA DE 

HUEVO

17

 CHAVETA28

 PLATINA SOPORTE29

 

PLATINA DE DE ROTACIÒN 

INFERIOR

110

 

PLATINA DE DE ROTACIÒN 

AL MOTOR

111

 BANDEJA112

 MARCO VISOR113

 RECUBIERTA EXTERIOR 

CON RESISTENCIA

114

 VISOR115

 LUZ116

 TAPA FRONTAL SIN 

AGUJERO

217

 CUBIERTA PROTECTORA118

 BARRA DE SOPORTE. 

MOTOR

119

 HUMIDIFICADOR120

 LAMINA DE CUBIERTA 

LATERAL CON MOTOR

121

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Diseño de una máquina incubadora de huevos de gallina para las

granjas productoras y comercializadoras avícolas en el municipio de

Becerril-Cesar.
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ESCALA4152992
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NOMBRE

EXPLOSIONADO SISTEMA GENERAL 

MATERIAL

Carlos Andres Barboza Pitre

FECHA

CANTIDAD

TAMAÑO DE PAPEL

CODIGO

A4

ACERO INOXIDABLE

NOMBRE DEL PROYECTO

-Si no se indica lo

contrario:

Cotas en milímetros

Ángulos en grados

-Tolerancias

Generales Hasta 6+-

0,1 6 a 30+-0,2 30 a

100+-0,3 Hasta 10o

a 50o+-1o

No. DE PLANO

1
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